
Tolerancijos diena mūsų progimnazijoje

Visi žinome, kad tolerancija - tai pakantumas kitiems, supratimas, kad kitas žmogus gali skirtis
nuo mūsų, ir pripažinimas, kad jis turi teisę būti kitoks nei mes. Skirtumai daro pasaulį įdomesnį,
spalvingesnį ir kūrybiškesnį. O svarbiausia, kad skirtingi žmonės gali puikiai draugauti, papildyti,
tobulinti ir džiuginti vieni kitus.      Remdamiesi šiomis tiesomis Gytarių progimnazijos mokiniai,
mokytojai ir paminėjo tarptautinę Tolerancijos dieną. Ir ko tik nebuvo šią dieną:
vyko pokalbiai apie toleranciją, bendravimą ir draugystę, mokiniai žaidė žaidimus;
žiūrėjo ir aptarė filmus šia tema;
kiekvienas mokinys piešė po tolerancijos paukštį ir jais papuošė mokyklos koridorius, klases;
visi drauge kūrė draugystės receptus, kurių parodą atidarysime lapkričio 29 dieną – Draugo
dieną.
Na, o vyresnieji mokiniai rinkosi į aktų salę, kur prasidėjo TALENTŲ MEDŽIOKLĖ. Koncertą
pradėjo svečiai – dainininkės Adriana Žemaitytė iš ŠUG ir buvusi mūsų mokinė Gabija
Savickaitė su grupe iš S.Sondeckio menų gimnazijos. Toliau pasirodę mūsų mokiniai ir šoko, ir
dainavo, ir sportines savo galimybes parodė, ir pasakojo, ir grojo. Ačiū visiems jauniesiems
talentams iš visų klasių, kad buvote drąsūs ir atskleidėte savo sugebėjimus. Už tai žiūrovai tikrai
nuoširdžiai ir audringai plojo. Tokio palaikymo jūs tikrai nusipelnėte.

Renginio organizatoriai: mokinių seimas, neformaliojo ugdymo organizatorė Rita Blaževičienė ir
socialinė pedagogė Jurgita Girkantienė.

{gallery}2016-tolerancijos_d{/gallery}

 1 / 1


